SFS5-L-DC12V-D Details PDF
Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com
Е-пошта: Info@Ocean-Components.com
Panasonic SFS5-L-DC12V-D Добавувач на Panasonic Panasonic дистрибутер
SFS5-L-DC12V-D
Panasonic Semiconductor SFS5-L-DC12V-D
Panasonic
Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.
БРОЈ НА ДЕЛ SFS5-L-DC12V-D
ПРОИЗВОДИТЕЛ Panasonic
ОПИС RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност
ПОДАТОЦИ
ВКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (MAX) 9 VDC
ИСКЛУЧЕТЕ ГО НАПОНОТ (МИН.) 1.2 VDC
СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 250VAC, 30VDC - Max
СЕРИЈА SFS
ВРЕМЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 20ms
ТИП НА РЕЛЕЈ Safety
ПАКУВАЊЕ Bulk
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
РАБОТИ ВРЕМЕ 20ms
ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КАРАКТЕРИСТИКИ Diode, LED Indicator
ДЕТАЛЕН ОПИС Safety Relay 6PST-5NO/1NC (5 Form A, 1 Form B) 12VDC Coil Through Hole
ОЦЕНКА ЗА КОНТАКТ (ТЕКОВНА) 6A
КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Tin Oxide (AgSnO)
КОНТАКТ ФОРМА 6PST-5NO/1NC (5 Form A, 1 Form B)
НАПОН НА СЕРПЕНТИНА 12VDC
ТИП НА СЕРПЕНТИНА Non Latching
ОТПОРНОСТ НА КАЛЕМОТ 288 Ohms
МОЌНОСТ НА СЕРПЕНТИНА 500 mW
СТРУЈА НА КАЛЕМ 41.7mA
SFS5-L-DC12V-D
Број на дел: SFS5-L-DC12V-D
Производител / марка: Panasonic
Опис на производот RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
Табли:
Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност
Брод од Хонг Конг
Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SFS5-L-DC12V-D.pdf
БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА
ПОНУДИ
Спецификации на SFS5-L-DC12V-D
SFS5-L-DC12V-D.pdf
Поврзани ознаки
Поврзани производи
SFS6-DC12V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS5-L-DC48V-D
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS5-DC12V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 12V
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS48S19L288K-F
Производители:  Cornell Dubilier Electronics
Опис:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS5-DC24V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
На залиха:  50 pcs
RFQ
SFS5-L-DC24V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
На залиха:  50 pcs
RFQ
SFS5-DC48V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 48V
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS5-L-DC24V-D
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS48S18L288K-F
Производители:  Cornell Dubilier Electronics
Опис:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS48S21L288K-F
Производители:  Cornell Dubilier Electronics
Опис:  CAP 480VAC 2.0" QC TERM
На залиха:  Out stock
RFQ
SFS6-DC24V
Производители:  Panasonic
Опис:  RELAY SAFETY 6PST 6A 24V
На залиха:  42 pcs
RFQ
SFS52S16L288K-F
Производители:  Cornell Dubilier Electronics
Опис:  CAP 525VAC 2.0" QC TERM
На залиха:  Out stock
RFQ
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong